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ششمین مدرسه سال ۱۴۰۴ در پاکدشت خشتگذاری شد

آیین خشتگذاری ششمین مدرسه خیرساز طاحباز با حضور فرماندار پاکدشت، بهارلو مدیر کل آموزش و پرورش

شهرستانهای استان تهران و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، خیرین مدرسهساز و دانشآموزان در شهر فرونآباد

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، آیین خشت گذاری مدرسه خیرساز طاحباز با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، بهارلو مدیرکل آموزش و

پرورش شهرستان های استان تهران، قمی معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، بشیری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، محمدی مشاور مدیرکل،پیروزرام سرپرست دبیرخانه

هیئت هسته گزینش و معاون وزیر، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد، فتحی رئیس اداره آموزش و پرورش، خانی فرمانده حوزه بسیج مقاومت شهر فرون آباد و

دیگر مسئولان شهرستانی و جمعی خیرین مدرسه ساز و دانش آموزان برگزار شد.

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت در این مراسم با اشاره به روند رو به رشد توسعه فضاهای آموزشی در شهرستان گفت: سال ۱۴۰۴، سالی پرشتاب در حوزه توسعه

زیرساخت های آموزشی پاکدشت است و امروز شاهد خشت گذاری ششمین مدرسه در این سال هستیم که بیانگر عزم جدی برای جبران کمبودهای آموزشی شهرستان است.

وی با قدردانی از خیرین مدرسه ساز و خانواده نیک اندیش طاحباز افزود: در سال جاری تاکنون شش مدرسه در پاکدشت وارد مرحله اجرا شده اند و چند پروژه آموزشی دیگر نیز

در آستانه کلنگ زنی یا آغاز عملیات اجرایی قرار دارند که نویدبخش آینده ای روشن برای دانش آموزان این شهرستان است.

فرماندار پاکدشت با اشاره به ویژگی های این پروژه آموزشی تصریح کرد: مدرسه ای که امروز آیین خشت گذاری آن برگزار شد، پیش از این وارد مرحله گودبرداری شده و خشت

گذاری امروز، آغاز عملی ساخت این فضای آموزشی ارزشمند است که جای شکرگزاری دارد.

حیدری با تأکید بر نقش مؤثر خیرین مدرسه ساز اظهار داشت: آنچه امروز در حوزه مدرسه سازی شاهد آن هستیم، نتیجه لطف الهی و نیت خالصانه خیرینی است که با تمام توان

در کنار آموزش و پرورش ایستاده اند و با اقدامات خود، دل دانش آموزان و خانواده ها را شاد می کنند.

فرماندار شهرستان پاکدشت با گرامیداشت یاد خیرین مدرسه ساز افزود: ساخت مدارس و هنرستان های ماندگار در پاکدشت، یادگار ارزشمند این نیک اندیشان است که الگویی

الهام بخش برای نسل امروز و آینده به شمار می رود.

حیدری در پایان با اشاره به نقش هم افزای مسئولان شهرستان خاطرنشان کرد: همدلی و همراهی نمایندگان، مدیران و مجموعه مدیریتی شهرستان در کنار خیرین مدرسه ساز،

نقش مهمی در تسریع اجرای پروژه ها و تحقق عدالت آموزشی در پاکدشت دارد.
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